АДМИНИСТРАЦИЯ ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» декабря 2023 г.

рп Торбеево

Nº 687

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Управления финансов администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год.

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследовании», утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020г. №208, Администрация Торбеевского муниципального района Республики Мордовия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий Управления финансов администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год, согласно приложению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования информационном Торбеевского В бюллетене «Вестник муниципального района» и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Торбеевского муниципального района ПО адресу: http://torbeevo.gosuslugi.ru

Глава гото съвского муницинални в внойона

С.Ф. Шичкин

Приложение к Постановлению администрации Торбеевского муниципального Республики Мордовия от «20»декабря 2023г.№ 694

План контрольных мероприятий Управления финансов администрации Торбеевского муниципального района Республики Мордовия на 2024 год

№п/п	Тема контрольного мероприятия	Наименование объекта контроля	Проверяемый период	Период проведения контрольного мероприятия
1	2	3	4	5
1	Проверка соблюдения целей, порядка и условий предоставления из бюджета Торбеевского муниципального района Республики Мордовия бюджету Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия субсидии, субвенции и иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение	Администрация Хилковского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия (ИНН/ОГРН)	2023 год	2 квартал 2024 г.(апрель)
2	Проверка предоставления и использования субсидий, предоставленных из бюджета Торбеевского муниципального района Республики Мордовия бюджетным учреждениям, и их отражения в бухгалтерском учете и бухгалтерской (финансовой) отчетности	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования "Детская школа искусств Торбеевского муниципального района Республики Мордовия" (ИНН/ОГРН)	2023 год	3 квартал 2024 г.(август)